
UCHWAŁA NR XXXVI/267/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2018 środków finansowych na  realizację inwestycji 
w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2020”,  zlokalizowanej na terenie Gminy Czyżew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941)) Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Czyżew na 2019 rok kwotę 2.700.000,00 zł, (słownie: 
dwa miliony siedemset tysięcy złotych) na realizację inwestycji w ramach programu wieloletniego pod nazwą 
„Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”, zlokalizowanej na terenie 
Gminy Czyżew, w tym zadania pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych Nr 108014B ul. Norwida i Nr 108016B ul. 
Słoneczna w Czyżewie, na terenie Gminy Czyżew”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: D89DB2F2-2F0E-4C65-986A-5937D94CB4EC. Podpisany Strona 1




